PROCESSO Nº 633/2024 - EXTRATO DO CONTRATO
NATUREZA JURÍDICA: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO.
DATA DE INÍCIO: 30/08/2024.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE.
CONTRATADA: PHILIPS MEDICAL SYSTEMS NEDERLAND B.V
CNPJ: 05.467.984/0001-39
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) EQUIPAMENTOS DE ANGIOGRAFIA DIGITAL
MODELO AZURION 7, INCLUINDO A INSTALAÇÃO, TREINAMENTO OPERACIONAL,
MANUTENÇÕES CORRETIVAS E PREVENTIVAS DURANTE O PERÍODO DE GARANTIA,
PARA O INSTITUTO DANTE PAZZANESE DE CARDIOLOGIA.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 60 MESES.
VALOR: R$ 6.374.324,00
VIGENTE ATÉ: 29/08/2029
STATUS: VIGENTE.